

Alcaldía Municipal de Villa Qa Mata



República Dominicana RNC: 4-3001571-7

Redes sociales mes de Enero.



Alcaldia Villa la Mata

7 feb · J Vss Music And Film Studio · 🕙

SOMOS EL MUNICIPIO MÁS LIMPIO DEL PAÍS
Continuamos trabajando por una Villa La Mata más
limpia y saludable. 20 Hoy, como parte del
programa de limpieza vigente desde el inicio de la
gestión del alcalde Eliseo Pena Jimenez, el equipo
de ornato, dirigido por el Ing. Eddy Raúl Herrera
Eddy Raúl Herrera, llevó a cabo la quem... Ver más





Alcaldia Villa la Mata está con Eliseo Pena Jimenez.

15 feb - 🚱

En diciembre de 2024, la Parroquia Nuestra Señora de las Mercedes organizó una rifa a beneficio de la reconstrucción de la Capilla, en la cual el primer premio consistía en un motor. La Alcaldía de Villa La Mata, representada por el alcalde Eliseo Pena Jimenez, asumió el compromiso de patrocinar dicho premio, demostrando una vez má... Ver más





Alcaldía Municipal de Villa La Mata



República Dominicana RNC: 4-3001571-7



En Villa La Mata, el compromiso social se demuestra con acciones. El alcalde Eliseo Pena Jimenez continúa mostrando su visión de un liderazgo cercano y humano, apoyando iniciativas que marcan la diferencia en la vida de nuestra gente. Al colaborar con Juan Peña, quien recortará gratuitamente a ancianos del Hogar de... Ver más





Villa La Mata reafirma su identidad y valores patrios en parada cívicaEn el día de hoy, frente al Distrito Educativo 16-07 de Villa La Mata, se llevó a cabo una emotiva parada cívica, reafirmando el compromiso de nuestra comunidad con los valores patrios y la identidad nacional.Esta importante actividad fue convocada por el Distrito E... Ver más





Alcaldía Municipal de Villa Qa Mata

República Dominicana RNC: 4-3001571-7



El compromiso se cumple: remozamiento de la calle en el sector P Las Almendras 2002 }

La Alcaldía de Villa La Mata continúa respondiendo a las necesidades de nuestra gente. El sector Las Almendras, una comunidad que por mucho tiempo ha estado aislada del centro del municip... Ver más



Alcaldia Villa la Mata

Palabras del Honorable Alcalde Elíseo Peña Jiménez Eliseo Pena Jimenez en el día de la Independencia Nacional Dominicana.

